
 

    

 

 
Dz-16.0021.42.2017                                                              
 
 

Uchwała Nr XLII/377/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 
w sprawie opinii projektu zagospodarowania terenu przed dawnym sklepem „Baśka”,                                
os. Przy Arce 1 w Krakowie 

 

Na podstawie §3 pkt.3 lit.k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                   

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 
 

§ 1  
 

Pozytywnie opiniuje się projekt zagospodarowania terenu przed dawnym sklepem „Baśka”,                                 

os. Przy Arce 1 w Krakowie.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                         

 
 
                                                        

 

                                                                       Przewodniczący  

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                    Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem przesłanym drogą elektroniczną w dniu 07.11.2017 r. od Zarządu 

Zieleni Miejskiej – Zespół Projektów Inwestycyjno-Remontowych w Krakowie, w którym przesłano projekt 

zagospodarowania w/w terenu. 


